
O FT Technologies a.s. 

flowertoll Chvalkovicka 151/82 

FTT 779 00 Olomouc 

  

Vážený pan 

Právnická fakulta UPOL 

tř. 17. listopadu 6 

779 00 Olomouc 

V Olomouci 5. března 2025 

Objednávka pronájmu prostor, technického zázemí, služeb a personálního zabezpečení 

Na základě předchozí poptávky a jednání u Vás objednáváme: 

=" pronájem prostor, technického zázemí a služeb za účelem realizace IX. Mezinárodní konference 

obecních policií. Konference se uskuteční v prostorách velkého přednáškového sálu, dvou malých 

přednáškových sálů, foyer a nezbytného zázemí (toalety, šatna apod.) na Právnické fakultě Univerzity 

Palackého v Olomouci a částečně na prostranství před budovou (umístění stánku Bílého kruhu bezpečí, IKEM 

— Registru dárců krvetvornych buněk, vozidla městské policie a vozidla s technologií CamCar), přičemž 

Právnická fakulta UPOL je prezentována jako spoluorganizátor tohoto ojedinělého a největšího 

mezinárodního setkání obecních a městských policií ve střední Evropě. Hlavní program konference je plánován 

v těchto termínech a časech: čtvrtek 27. 3. 2025 od 8.00 do 18.00 hodin; pátek 28. 3. 2025 od 8.00 do 13.00 

hodin. Za pronájem bude účtována celková sjednaná částka 80 000 Kč vč. DPH. 

= zajištění personálního zabezpečení v počtu dvou osob, které se budou částečně podílet na 

organizačním zajištění konference (zejména prezenci, přípravě výzdoby prostor a kompletaci připravených 

konferenčních materiálů), a to v těchto termínech a časech: středa 26. 3. 2025 od 14.30 do 19.30 hodin, 

čtvrtek 27. 3. 2025 od 7.30 do 17.30 hodin, pátek 28. 3. 2025 od 8.00 do 13.00 hodin. Za toto zajištění bude 

účtována sjednaná částka 8 000 Kč. 

Na fakturu vystavenou po realizaci konference uveďte: „Na základě Vaší objednávky Vám fakturujeme pronájem 

prostor, technického zázemí, služeb a zajištění personálního zabezpečení na IX. Mezinárodní konferenci obecních 

policí, 26. — 28. 3. 2025, Právnická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci.“ Fakturační údaje jsou uvedeny 

na https://www.fttech.org/kontakty. Případné upřesnění fakturace Ize konzultovat na tel.: 

Realizace konference se nemusí konat v plánovaném termínu z důvodu aktuálních právních předpisů 

(mimořádných a ochranných opatření) či z důvodu vis maior. Pak může být konference po vzájemné domluvě 

přesunuta na jiný, náhradní termín či bez náhrady zrušena. 
vyz 

Prosím o formální potvrzení doručení objednávky a souhlasu s jejím zněním. Děkuji a budu se těšit na další 

spolupráci. 

S přáním příjemného dne 

Daniel Bednařík za dodavatele: doc. JUĎr. Vaclav Stehlik, LL.M. Ph.D. 
předseda správní rady děkan PF UP 

/ www.fttech.org 1/1




